de Cudinag  ad ipso Lenar vel in ipsa strada qui pergit de Menresa ad ipso Grad de Pinos, 

de meridie in ipsa via qui descendit de ipso Lenar ad ipso Suler de Cudinag, de occiduo 

ad ipsa font sive in ipsa serra de Ruvira de Vilarubia, de parte vero circi in ipsa via qui 

vadit de mansione de Iuuth heteth a pug conchagad. Quantum infra istas IIIIor 

afrontaciones includunt sic dono a Domino Deo et ad chanonica Sancti Petri quantum ibi 

abeo vel in antea habere potuero pro anima mea vel pro animas parentum vel pro animas 

fidelium  defunctorum hoc quod supra scriptum est.  

           Facta carta donacione XII kalendas ienuarii anno XXVIIIº regnante Roberto rege.     

           Quod si ego donator aut nullus homo vel femina qui contra hanc ista carta 

donacione venerit ad inrumpendum non hoc valeat vindicare sed componat in dupplo cum 

omnii sua melioracione et ira Dei inquirat et in antea firma sit omnique tempore.  

            Sig+num Guillelmi sacer  qui ista carta donacione rogavit scribere quod ego 

Guillelmus nescio scribere et firmata et testes firmari rogavi. S+num Bernard Guillelmi. 

S+num Bernard Olzen. S+num [...]ger Gisad. 

           Richulphus sacer qui ista carta fecit et firmavi scripsi et sub sss die et anno quod 

supra.    
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1024, gener, 3 

Adveració testamentària.  Publicació sagramental  del testament d’Ermengol d’Oló a 

            l’altar de  Santa Maria d’Oló que havia fet  abans de  marxar  a Santa Maria de 

            Pueg. Elegeix com a marmessors a Ramió, abat de Sant Benet de Bages, el seu  

            germà Guillem, Seniofred de Lluçà i Guanter. 

A.* ACB, perg. 1-4-345. 

a. BAUCELL, Diplomatari catedral Barcelona, vol. II, doc. 371, pp. 753-755. 

            In Dei nomine. Hec sunt condiciones sacramentorum de ultima voluntate condam 

Ermengaudi Olonense quem ordinavit in suo testamento ubi elegit vel constituit suos 

advocatos helemosinarios, id est, Ramio abbate et Guillelmo, fratre suo, et Seniofredo 

Luzanensi atque Gontario. Testificant testes prolati quos proferunt iam dictis viris in 

faciem Olibane, sacerdote, vel quoram Guifredo, levita et iudice, id est, Guisado sacer et 

Isarno et alio Guisad. Nos testes prephati iuramus per Dominum vivum et verum super 

altare Sancte Marie, matris Domini, in chastro Olo, quia vidimus quando iam dicto 
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condam Ermengaudo suum condidit testamentum et precepit atque iniuncxit supra